0109-0 - DESENVOLVE SP-Agéncia de Fomento do Estado de S&o Paulo S.A.
0001-9 - DESENVOLVE SP-Agéncia de Fomento do Estado de Sdo Paulo S.A.
$Finance Gestdo de Contratos Administrativos - D38SRO5N (22)

Pagamentos efetuados
Ref.: 01/02/2023 a 28/02/2023

Péagina: 1
Horério: 09:13

Emissdo: 13/03/2023

Nr. contrato Nr. processo Nr. contr. int. Descricdo do contrato

Fornecedor

Vencto. prest. Descricao do pagamento Dt. pgto.

Valor pgto. Nr. SPD

699-8
731-5
751-0
773-0

Total de pagamento por contrato 773-0:

777-3

Total de pagamento por contrato 777-3:

779-0
798-6
803-6
830-3
835-4
849-4

Total de pagamento por contrato 849-4:

863-0
868-0
916-4

Total de pagamento por contrato 916-4:

940-7
949-0
972-5

Total de pagamento por contrato 972-5:

977-6
985-7
991-1
1016-2

Total de pagamento por contrato 1016-2:

1017-0

Total de pagamento por contrato 1017-0:

1019-7
1020-0
1023-5
1027-8
1035-9

Total de pagamento por contrato 1035-9:

1046-4

074/2017
112/2017
015/2018
127/2017

009/2018

046/2018
126/2017
079/2018
005/2019
037/2019
013/2019

025/2019
014/2019
128/2019

036/2020
001/2020
008/2020

087/2020
028/2020
106/2020
112/2020

112/2020

151/2020
120/2020
095/2020
063/2021
095/2020

095/2020

GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2

GEINF.2

GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2

GEINF.2
GEINF.2
GEPIN.2

BB
GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2

Servigos de bufé
Servigos de bombeiro civil profissional
Servigos Sisbacen
Registradores eletronicos de frequéncia

Servigos de vigilancia patrimonial para

SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE FOLHA DE PA
CONCESSAO E REGISTRO EM BANCO DE DADOS D

SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL
Prestacdo de servigos de técnico de som
Servicos de limpeza, asseio e conservaca
Adesdo a rede Intragov para acesso a int

Servicos de Armazenamento, Gerenciamento
Servigos de transporte mediante locagéo
Realizacdo de publicagdes legais pelo si

Prestacéo de Servigos de Custodia e Liqu
Servicos de transmissdo de informacdes p
Servigos de Vigilancia/Seguranca Patrimo

Servigos de Assisténcia Médica e Hospita
Manutengdo preventiva e corretiva integr

Servicos de chaveiro

Servicos de Gerenciamento de Sistemas e

Servicos de Gerenciamento de Sistemas e

Sistema para Gestdo de Ouvidorias — OMD
Servigos de tradugdo/versdo simples e ju
Credenciamento sociedade de advogados
Servicos de automacgdo de pesquisas em po
Credenciamento sociedade de advogados

Credenciamento sociedade de advogados -

STYL LINE FEIRAS
Seven Assessoria
BACEN Filial SP
Master Comercial

Belt

UNIVERSAL

SERASA

MOA

BEIT PROD./ADRIANA
Liderart

TELEFONICA

IMATEC
HS Locadora
PRODESP

Banco do Brasil Sede
CIP
Seal Seguranga

AMIL MATRIZ

ALEX REPARACAO
LIDIA° KARAGULIAN
RTM

RTM Matriz

OMD Solugées

Tags Translations
SHCAIRA ADVOGADOS
Infosimples

NELSON WILIANS

FERREIRA E CHAGAS AD

15/02/2023
28/02/2023
01/02/2023
28/02/2023
28/02/2023

28/02/2023
28/02/2023

28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
16/02/2023
30/01/2023
02/02/2023
24/02/2023

01/02/2023
02/02/2023
15/02/2023
22/02/2023
23/02/2023

14/02/2023
28/02/2023
30/11/2022
28/02/2023

28/02/2023
28/02/2023
06/02/2023
10/02/2023
10/02/2023

10/02/2023
10/02/2023

16/02/2023
27/02/2023
22/02/2023
28/02/2023
22/02/2023
24/02/2023

22/02/2023

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento

15/02/2023
28/02/2023
01/02/2023
28/02/2023
28/02/2023

28/02/2023
28/02/2023

28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
16/02/2023
03/02/2023
02/02/2023
24/02/2023

01/02/2023
02/02/2023
15/02/2023
22/02/2023
23/02/2023

14/02/2023
28/02/2023
17/02/2023
28/02/2023

28/02/2023
28/02/2023
06/02/2023
10/02/2023
10/02/2023

10/02/2023
10/02/2023

16/02/2023
27102/2023
22/02/2023
28/02/2023
22/02/2023
24/02/2023

22/02/2023

1.912,50
15.092,37
168,75
1.483,63
1.166,55
2.650,18
11.941,87
11.227,54
23.169,41
20.568,13
83.685,48
28.367,76
465,65
16.314,68
2.670,82
2.674,80
5.345,62

3.883,26
50.549,85
980,40
1.102,95
980,40
3.063,75
13.810,79
572,00
22.792,90
24.461,34
47.254,24
373.654,95
2.443,11
533,13
1.611,21
5.273,62
6.884,83
609,43
152,79
762,22
792,17
285,00
7.249,69
1.250,00
3.051,00
7.199,31
10.250,31

653,58

3335

662
2212269591
147628
147629

283
282

262

1528887

3648
87632081

662

SIN
180297298/12

1008
2032
162669
166723
167183

CUST.
16037
11976
12464

46079781
2911
1764
42735
155292

15143
19504

8933
17211
SIN
6990
67564
15

DES33

ce Gestdo de Contratos Administrativos v. 22.0.01 - Emitido por: ccmaiellaro



0109-0 - DESENVOLVE SP-Agéncia de Fomento do Estado de S&o Paulo S.A.

0001-9 - DESENVOLVE SP-Agéncia de Fomento do Estado de Sdo Paulo S.A.
$Finance Gestdo de Contratos Administrativos - D38SRO5N (22)

Pagamentos efetuados

Ref.: 01/02/2023 a 28/02/2023

Péagina: 2
Horério: 09:13

Emissdo: 13/03/2023

Nr. contrato Nr. processo Nr. contr. int. Descricdo do contrato

Fornecedor

Vencto. prest. Descricao do pagamento Dt. pgto.

Valor pgto. Nr. SPD

1047-2
1050-2

Total de pagamento por contrato 1050-2:

1066-9
1068-5

Total de pagamento por contrato 1068-5:

1071-5
1087-1
1088-0
1097-9
1104-5

Total de pagamento por contrato 1104-5:

1106-1

Total de pagamento por contrato 1106-1:

1109-6
1113-4
1116-9
1118-5
1123-1
1126-6
1129-0
1132-0
1134-7

Total de pagamento por contrato 1134-7:

1138-0
1139-8
1141-0

Total de pagamento por contrato 1141-0:

1148-7

Total de pagamento por contrato 1148-7:

1149-5

017/2021
095/2020

035/2021
083/2020

062/2021
062/2021
062/2021
097/2021
123/2021

020/2020

155/2021

ADM
151/2021
131/2021
024/2021
127/2021
173/2021
027/2022

ADM

142/2021
142/2021
107/2021

088/2020

ADM

GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2

Servigos de auditoria interna
Credenciamento sociedade de advogados -

Prestacdo de servicos de portaria, recep
PRESTAGCAO DE SERVICOS DE COBRANGA EXTRAJ

Prestacdo de servicos de acompanhamento
Contrato de prestagdo de servigos técnic
Contrato de prestacdo de servigos técnic
contratacdo de empresa para prestagdo de
Servigos de manutengdo corretiva e legal

Servigos de Assessoria de Imprensa

Contratagdo da Empresa Brasileira de Cor
Filiagdo a Associagdo Brasileira de Banc
Prestacédo de servicos técnicos de nature
Servigos para andlise de viabilidade ec
DDR/DRM/DLO/DLI

Manuteng&o preventiva e corretiva "on si
Servigo de plataforma de colaboragéo e p
Servicos de impressdo e reprografia
Servigos de Telefonia Mével Pessoal (SM

Hospedagem de servidores externos e com
Hospedagem de servidores externos e comu
Servicos de telefonia fixa - entroncamen

Servicos de Agéncia de Publicidade

Ferramenta para andlise prévia das opera

GRANT THORNTON AUDI
ROCHA CALDERON

GIC SERVICOS
COBRATEL

SOTON CONSULTORIA
Galache

Galache

PRODESP

SINQIA

APPROACH

CORREIOS SP
ABBC

Luciana Myrrha
PREVIPLAN
ELIN DUXUS
ALLNET
PRODESP
CTIS
TELEFONICA

PRODESP
PRODESP
TELEFONICA

OCTOPUS COMUNICACAO

GOVFACIL

06/02/2023
15/02/2023
22/02/2023

28/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
28/02/2023
28/02/2023

28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
02/02/2023
03/02/2023
03/02/2023

06/02/2023
24/02/2023

22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
28/02/2023
07/02/2023
28/02/2023
02/02/2023
27/02/2023
15/02/2023
17/02/2023

09/02/2023
09/02/2023
17/02/2023
17/02/2023

06/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
22/02/2023
27/02/2023
27/02/2023

28/02/2023

Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento

06/02/2023
15/02/2023
22/02/2023

28/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
28/02/2023
28/02/2023

28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
02/02/2023
03/02/2023
03/02/2023

06/02/2023
24/02/2023

22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
28/02/2023
07/02/2023
28/02/2023
02/02/2023
27102/2023
15/02/2023
17/02/2023

09/02/2023
09/02/2023
17/02/2023
17/02/2023

06/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
22/02/2023
27102/2023
27/02/2023

28/02/2023

17.753,60
2.249,70
3.105,00
5.354,70

21.610,26
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

16.000,00

19.877,67
7.120,99
1.676,24

390.134,16

11.000,00

47.314,71

58.314,71

84.278,99
81.205,75
165.484,74
2.500,00
11.658,00
574,63
26.180,00
24.057,55
1.870,00
52.157,70
2.345,28
3.821,42
3.810,03
7.631,45
243.410,18
89.271,54
1.922,86
3.399,00
5.321,86
17.596,25
3.685,05
3.218,60
8.362,83
567,72
55.693,21
5.063,56
94.187,22

5.000,00

27523
13/2022
11248

116
1725
364
1734
369

2940
24248
24247
1539735
22714
22852

13.460
13473

2814765
ABBC/R0220
S/IN

33

2684

7399
1539844
28294
000175868
2048057663

1553241
162445
06821592121
06821592121

27564
27579
27566
27576
27573
27716
27715

257

$Finance Gestdo de Contratos Administrativos v. 22.0.01



0109-0 - DESENVOLVE SP-Agéncia de Fomento do Estado de S&o Paulo S.A.
0001-9 - DESENVOLVE SP-Agéncia de Fomento do Estado de Sdo Paulo S.A.
$Finance Gestdo de Contratos Administrativos - D38SRO5N (22)

Pagamentos efetuados
Ref.: 01/02/2023 a 28/02/2023

Péagina: 3
Horério: 09:13

Emissdo: 13/03/2023

Nr. contrato Nr. processo Nr. contr. int. Descricdo do contrato Fornecedor Vencto. prest. Descricao do pagamento Dt. pgto.  Valor pgto. Nr. SPD
1151-7 ADM GEPIN.2  Prestacdo de servicos de mensageria GIC SERVICOS 28/02/2023  Pagamento 28/02/2023 9.066,40 114
1152-5 017/2022 GEPIN.2 Prestagdo de servicos de copa TEPAVI LOCAGOES E S 28/02/2023  Pagamento 28/02/2023 9.497,10 268
1156-8 076/2022 GEPIN.2 Fornecimento de produtos de consumo de ¢ YOSHIBA MERCADO LTDA 27/02/2023  Pagamento 27/02/2023 1.967,06 5
1164-9 062/2021 GEPIN.2 Contrato de prestacdo de servigcos técnic DE CIA ENGENHARIA 28/02/2023  Pagamento 28/02/2023 3.112,05 270
1171-1 030/2022 GEPIN.2 Prestagdo de servigos de informatica - S PRODESP 02/02/2023  Pagamento 02/02/2023 0,55 1539729
1172-0 086/2022  GEPIN.2 Associagdo a ABDE ABDE 23/02/2023  Pagamento 23/02/2023  19.854,33 2/12
1174-6 080/2022 GEPIN.2 Servicos de acesso ao SNG - Sistema Naci B3 - FILIAL BARUERI 23/02/2023  Pagamento 23/02/2023 512,98 5809364501
1177-0 079/2022 GEPIN.2 Customizagdes dos médulos componentes do SINQIA 07/02/2023  Pagamento 07/02/2023 159.627,60 1265

28/02/2023  Pagamento 28/02/2023 158.148,40 1275
Total de pagamento por contrato 1177-0: 317.776,00
1178-9 079/2022 GEPIN.2 Servicos de manutencdo, atualizacdo tecn SINQIA 28/02/2023  Pagamento 28/02/2023 11.000,00 23798
28/02/2023  Pagamento 28/02/2023 51.700,00 23799
28/02/2023  Pagamento 28/02/2023 84.390,43 23797
Total de pagamento por contrato 1178-9: 147.090,43
1179-7 042/2022 GEPIN.2  Servicos técnicos especializados de pes GARTNER 07/02/2023  Pagamento 07/02/2023  35.955,83 38191
09/02/2023  Pagamento 09/02/2023  82.975,00 38409
Total de pagamento por contrato 1179-7: 118.930,83
1180-0 039/2021 GEPIN.2 Fornecimento de material de escritério DISTRIBUIDORA DE SUP 22/02/2023  Pagamento 22/02/2023 622,00 14024
1181-9 069/2022  GEPIN.2 Servigos para utilizacdo de aplicativo v NYDUS SYSTEMS INFOR 06/02/2023  Pagamento 06/02/2023 3.040,00 35659
1182-7 108/2022 GEPIN.2 Eleicédo on-line - Conselho de Administra TAFNER SOLUTIONS 22/02/2023  Pagamento 22/02/2023 1.298,00 5909
1183-5 083/2022 GEPIN.2 Patrocinio do evento Aimogo de confrater ABIMAQ 16/02/2023 Pagamento 16/02/2023 50.000,00 24636
1184-3 098/2022 GEPIN.2 Patrocinio do evento Encontro Nacional A ABSOLAR 10/02/2023  Pagamento 10/02/2023 20.000,00 28276
1185-1 ADM GEPIN.2 Pagamento eletronico de pedagios e estac SEM PARAR 10/02/2023  Pagamento 10/02/2023 1.771,87 528375794
1186-0 001/2023  GEPIN.2 Prestacdo de Servicos de Mensageria GIC SERVICOS 28/02/2023  Pagamento 28/02/2023 7.933,33 115
1187-8 124/2021 GEPIN.2  Suporte a concessdo, gestdo, acompanham SERASA 28/02/2023  Pagamento 28/02/2023 7.983,68 1520458
1188-6 062/2021 GEPIN.2 Servigos técnicos de avaliagdo de bens DE CIA ENGENHARIA 28/02/2023  Pagamento 28/02/2023 7.842,87 272
Total de pagamento por periodo: 2.719.425,37

$Finance Gestdo de Contratos Administrativos v. 22.0.01



