Pagamentos efetuados

Ref.: 01/02/2023 a 28/02/2023

Página: 1 Horário: 09:13

Emissão: 13/03/2023

Nr. contrato N	Ir. processo N	r. contr. int.	Descrição do contrato	Fornecedor	Vencto. pres	t. Descriçao do paga	amento Dt. pgto.	Valor pgto.	Nr. SPD
699-8	074/2017	GEINF.2	Serviços de bufê	STYL LINE FEIRAS	15/02/2023	Pagamento	15/02/2023	1.912,50	3335
731-5	112/2017	GEINF.2	Serviços de bombeiro civil profissional	Seven Assessoria	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	15.092,37	662
751-0	015/2018	GEINF.2	Serviços Sisbacen	BACEN Filial SP	01/02/2023	Pagamento	01/02/2023	,	2212269591
773-0	127/2017	GEINF.2	Registradores eletrônicos de frequência	Master Comercial	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	1.483,63	
			g		28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	1.166,55	
otal de pagan	nento por con	trato 773-0:				· agamema		2.650,18	
777-3	009/2018	GEINF.2	Serviços de vigilância patrimonial para	Belt	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	11.941,87	283
					28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	11.227,54	282
Total de pagamento por contrato 777-3:							23.169,41		
779-0	046/2018	GEINF.2	SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE FOLHA DE PA	UNIVERSAL	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	20.568,13	262
798-6	126/2017	GEINF.2	CONCESSÃO E REGISTRO EM BANCO DE DADOS D	SERASA	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	83.685,48	1528887
803-6	079/2018	GEINF.2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL	MOA	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	28.367,76	3648
830-3	005/2019	GEINF.2	Prestação de serviços de técnico de som	BEIT PROD./ADRIANA	16/02/2023	Pagamento	16/02/2023	465,65	87632081
835-4	037/2019	GEINF.2	Serviços de limpeza, asseio e conservaçã	Liderart	30/01/2023	Pagamento	03/02/2023	16.314,68	662
849-4	013/2019	GEINF.2	Adesão a rede Intragov para acesso a int	TELEFÔNICA	02/02/2023	Pagamento	02/02/2023	2.670,82	S/N
			5 .		24/02/2023	Pagamento	24/02/2023		180297298/1
otal de pagan	nento por con	trato 849-4:						5.345,62	
863-0	025/2019	GEINF.2	Serviços de Armazenamento, Gerenciamento	IMATEC	01/02/2023	Pagamento	01/02/2023	3.883,26	1008
868-0	014/2019	GEINF.2	Serviços de transporte mediante locação	HS Locadora	02/02/2023	Pagamento	02/02/2023	50.549,85	2032
916-4	128/2019	GEPIN.2	Realização de publicações legais pelo si	PRODESP	15/02/2023	Pagamento	15/02/2023	980,40	162669
			, , , , , ,		22/02/2023	Pagamento	22/02/2023	1.102,95	166723
					23/02/2023	Pagamento	23/02/2023	980,40	167183
otal de pagan	nento por con	trato 916-4:						3.063,75	
940-7	036/2020	BB	Prestação de Serviços de Custódia e Liqu	Banco do Brasil Sede	14/02/2023	Pagamento	14/02/2023	13.810,79	CUST.
949-0	001/2020	GEPIN.2	Serviços de transmissão de informações p	CIP	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	572,00	16037
972-5	008/2020	GEPIN.2	Serviços de Vigilância/Segurança Patrimo	Seal Segurança	30/11/2022	Pagamento	17/02/2023	22.792,90	11976
					28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	24.461,34	12464
otal de pagan	nento por con	trato 972-5:						47.254,24	
977-6	087/2020	GEPIN.2	Serviços de Assistência Médica e Hospita	AMIL MATRIZ	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	373.654,95	46079781
985-7	028/2020	GEPIN.2	Manutenção preventiva e corretiva integr	ALEX REPARACAO	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	2.443,11	2911
991-1	106/2020	GEPIN.2	Serviços de chaveiro	LIDIA KARAGULIAN	06/02/2023	Pagamento	06/02/2023	533,13	1764
1016-2	112/2020	GEPIN.2	Serviços de Gerenciamento de Sistemas e	RTM	10/02/2023	Pagamento	10/02/2023	1.611,21	42735
					10/02/2023	Pagamento	10/02/2023	5.273,62	155292
otal de pagan	nento por con	trato 1016-2	:					6.884,83	
1017-0	112/2020	GEPIN.2	Serviços de Gerenciamento de Sistemas e	RTM Matriz	10/02/2023	Pagamento	10/02/2023	609,43	15143
					10/02/2023	Pagamento	10/02/2023	152,79	19504
otal de pagan	nento por con	trato 1017-0):					762,22	
1019-7	151/2020	GEPIN.2	Sistema para Gestão de Ouvidorias - OMD	OMD Soluções	16/02/2023	Pagamento	16/02/2023	792,17	8933
1020-0	120/2020	GEPIN.2	Serviços de tradução/versão simples e ju	Tags Translations	27/02/2023	Pagamento	27/02/2023	285,00	17211
1023-5	095/2020	GEPIN.2	Credenciamento sociedade de advogados	SHCAIRA ADVOGADOS	22/02/2023	Pagamento	22/02/2023	7.249,69	S/N
1027-8	063/2021	GEPIN.2	Serviços de automação de pesquisas em po	Infosimples	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	1.250,00	6990
	095/2020	GEPIN.2	Credenciamento sociedade de advogados	NELSON WILIANS	22/02/2023	Pagamento	22/02/2023	3.051,00	67564
1035-9					24/02/2023	Pagamento	24/02/2023	7.199,31	15
					, 0_, _ 0_0	. againeine			
1035-9	nento por con	trato 1035-9	:		2 1/02/2020	. agameme		10.250,31	

Pagamentos efetuados

Ref.: 01/02/2023 a 28/02/2023

Página: 2 Horário: 09:13

Emissão: 13/03/2023

Nr. contrato N	Ir. processo N	r. contr. int.	Descrição do contrato	Fornecedor	Vencto. pres	t. Descriçao do paga	amento Dt. pgto.	Valor pgto.	Nr. SPD
1047-2	017/2021	GEPIN.2	Serviços de auditoria interna	GRANT THORNTON AUDI	06/02/2023	Pagamento	06/02/2023	17.753,60	27523
1050-2	095/2020	GEPIN.2	Credenciamento sociedade de advogados -	ROCHA CALDERON	15/02/2023	Pagamento	15/02/2023	2.249,70	13/2022
					22/02/2023	Pagamento	22/02/2023	3.105,00	
otal de pagan	nento por con	trato 1050-2	:			3		5.354,70	
1066-9	035/2021	GEPIN.2	Prestação de serviços de portaria, recep	GIC SERVICOS	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	21.610,26	116
1068-5 08	083/2020	GEPIN.2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBRANÇA EXTRAJ	COBRATEL	15/02/2023	Pagamento	15/02/2023	4.000,00	1725
					15/02/2023	Pagamento	15/02/2023	4.000,00	364
					28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	4.000,00	1734
					28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	4.000,00	369
otal de pagan	nento por con	trato 1068-5	:					16.000,00	
1071-5	062/2021	GEPIN.2	Prestação de serviços de acompanhamento	SOTON CONSULTORIA	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	19.877,67	2940
1087-1	062/2021	GEPIN.2	Contrato de prestação de serviços técnic	Galache	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	7.120,99	24248
1088-0	062/2021	GEPIN.2	Contrato de prestação de serviços técnic	Galache	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	1.676,24	24247
1097-9	097/2021	GEPIN.2	contratação de empresa para prestação de	PRODESP	02/02/2023	Pagamento	02/02/2023	390.134,16	1539735
1104-5	123/2021	GEPIN.2	Serviços de manutenção corretiva e legal	SINQIA	03/02/2023	Pagamento	03/02/2023	11.000,00	22714
					03/02/2023	Pagamento	03/02/2023	47.314,71	22852
otal de pagan	nento por con	trato 1104-5	:					58.314,71	
1106-1	020/2020	GEPIN.2	Serviços de Assessoria de Imprensa	APPROACH	06/02/2023	Pagamento	06/02/2023	84.278,99	13.460
					24/02/2023	Pagamento	24/02/2023	81.205,75	13473
otal de pagan	nento por con	trato 1106-1	:					165.484,74	
1109-6	155/2021	GEPIN.2	Contratação da Empresa Brasileira de Cor	CORREIOS SP	22/02/2023	Pagamento	22/02/2023	2.500,00	2814765
1113-4	ADM	GEPIN.2	Filiação a Associação Brasileira de Banc	ABBC	22/02/2023	Pagamento	22/02/2023	11.658,00	ABBC/R022
1116-9	151/2021	GEPIN.2	Prestação de serviços técnicos de nature	Luciana Myrrha	22/02/2023	Pagamento	22/02/2023	574,63	S/N
1118-5	131/2021	GEPIN.2	Serviços para análise de viabilidade ec	PREVIPLAN	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	26.180,00	33
1123-1	024/2021	GEPIN.2	DDR/DRM/DLO/DLI	ELIN DUXUS	07/02/2023	Pagamento	07/02/2023	24.057,55	2684
1126-6	127/2021	GEPIN.2	Manutenção preventiva e corretiva "on si	ALLNET	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	1.870,00	7399
1129-0	173/2021	GEPIN.2	Serviço de plataforma de colaboração e p	PRODESP	02/02/2023	Pagamento	02/02/2023	52.157,70	1539844
1132-0	027/2022	GEPIN.2	Serviços de impressão e reprografia	CTIS	27/02/2023	Pagamento	27/02/2023	2.345,28	28294
1134-7	ADM	GEPIN.2	Serviços de Telefonia Móvel Pessoal (SM	TELEFÔNICA	15/02/2023	Pagamento	15/02/2023	3.821,42	000175868
					17/02/2023	Pagamento	17/02/2023	3.810,03	2048057663
otal de pagan	nento por con	trato 1134-7	:					7.631,45	
1138-0	142/2021	GEPIN.2	Hospedagem de servidores externos e com	PRODESP	09/02/2023	Pagamento	09/02/2023	243.410,18	1553241
1139-8	142/2021	GEPIN.2	Hospedagem de servidores externos e comu	PRODESP	09/02/2023	Pagamento	09/02/2023	89.271,54	162445
1141-0	107/2021	GEPIN.2	Serviços de telefonia fixa - entroncamen	TELEFÔNICA	17/02/2023	Pagamento	17/02/2023	1.922,86	0682159212
					17/02/2023	Pagamento	17/02/2023	3.399,00	0682159212
otal de pagan	nento por con	trato 1141-0	:					5.321,86	
1148-7	088/2020	GEPIN.2	Serviços de Agência de Publicidade	OCTOPUS COMUNICACAO	06/02/2023	Pagamento	06/02/2023	17.596,25	27564
					10/02/2023	Pagamento	10/02/2023	3.685,05	27579
					10/02/2023	Pagamento	10/02/2023	3.218,60	
					10/02/2023	Pagamento	10/02/2023	8.362,83	27576
					22/02/2023	Pagamento	22/02/2023	567,72	27573
					27/02/2023	Pagamento	27/02/2023	55.693,21	27716
					27/02/2023	Pagamento	27/02/2023	5.063,56	27715
otal de pagan	nento por con	trato 1148-7	:					94.187,22	
1149-5	ADM	CEDINIO	Ferramenta para análise prévia das opera	GOVFACIL	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	5.000,00	257

Pagamentos efetuados

Ref.: 01/02/2023 a 28/02/2023

Página: 3 Horário: 09:13

Emissão: 13/03/2023

Nr. contrato Nr. processo Nr. contr. int. Descrição do contrato			Fornecedor	Vencto. prest. Descrição do pagamento Dt. pgto.			Valor pgto.	Nr. SPD	
1151-7	ADM	GEPIN.2	Prestação de serviços de mensageria	GIC SERVICOS	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	9.066,40	114
1152-5	017/2022	GEPIN.2	Prestação de serviços de copa	TEPAVI LOCAÇÕES E S	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	9.497,10	268
1156-8	076/2022	GEPIN.2	Fornecimento de produtos de consumo de c	YOSHIBA MERCADO LTDA	27/02/2023	Pagamento	27/02/2023	1.967,06	5
1164-9	062/2021	GEPIN.2	Contrato de prestação de serviços técnic	DE CIA ENGENHARIA	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	3.112,05	270
1171-1	030/2022	GEPIN.2	Prestação de serviços de informática - S	PRODESP	02/02/2023	Pagamento	02/02/2023	0,55	1539729
1172-0	086/2022	GEPIN.2	Associação à ABDE	ABDE	23/02/2023	Pagamento	23/02/2023	19.854,33	2/12
1174-6	080/2022	GEPIN.2	Serviços de acesso ao SNG - Sistema Naci	B3 - FILIAL BARUERI	23/02/2023	Pagamento	23/02/2023	512,98	5809364501
1177-0	079/2022	GEPIN.2	Customizações dos módulos componentes do	SINQIA	07/02/2023	Pagamento	07/02/2023	159.627,60	1265
					28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	158.148,40	1275
Total de pagar	nento por cor	ntrato 1177-0):					317.776,00	
1178-9	079/2022	GEPIN.2	Serviços de manutenção, atualização tecn	SINQIA	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	11.000,00	23798
					28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	51.700,00	23799
					28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	84.390,43	23797
Total de pagar	nento por cor	ntrato 1178-9):			· ·		147.090,43	
1179-7	042/2022	GEPIN.2	Servicos técnicos especializados de pes	GARTNER	07/02/2023	Pagamento	07/02/2023	35.955,83	38191
					09/02/2023	Pagamento	09/02/2023	82.975,00	
Total de pagar	nento por cor	ntrato 1179-7	r:			g		118.930,83	
1180-0	039/2021	GEPIN.2	Fornecimento de material de escritório	DISTRIBUIDORA DE SUP	22/02/2023	Pagamento	22/02/2023	622.00	14024
1181-9	069/2022	GEPIN.2	Serviços para utilização de aplicativo v	NYDUS SYSTEMS INFOR	06/02/2023	Pagamento	06/02/2023	3.040,00	
1182-7	108/2022	GEPIN.2	Eleição on-line - Conselho de Administra	TAFNER SOLUTIONS	22/02/2023	Pagamento	22/02/2023	1.298,00	
1183-5	083/2022	GEPIN.2	Patrocínio do evento Almoço de confrater	ABIMAQ	16/02/2023	Pagamento	16/02/2023	50.000,00	
1184-3	098/2022	GEPIN.2	Patrocínio do evento Encontro Nacional A	ABSOLAR	10/02/2023	Pagamento	10/02/2023	20.000,00	
1185-1	ADM	GEPIN.2	Pagamento eletrônico de pedágios e estac	SEM PARAR	10/02/2023	Pagamento	10/02/2023	,	528375794
1186-0	001/2023	GEPIN.2	Prestação de Serviços de Mensageria	GIC SERVICOS	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	7.933,33	
1187-8	124/2021	GEPIN.2	Suporte à concessão, gestão, acompanham	SERASA	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	,	1520458
1188-6	062/2021	GEPIN.2	Serviços técnicos de avaliação de bens	DE CIA ENGENHARIA	28/02/2023	Pagamento	28/02/2023	7.842,87	
Total de pagar			,			3		710 /25 37	

Total de pagamento por periodo: 2.719.425,37